
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                      

П Р И К А З  
 

от  27 декабря 2024 г.                с.Столбовое                                               №  476 

  

Об проведении оценки 
коррупционных рисков в 2024 г. 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                            
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях усиления работы по 
предупреждению совершения коррупционных правонарушений в МБОУ 
«Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Николюк А.В., инженеру по охране труда, лицу, ответственному за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений, организовать работу 
комиссии и обеспечить проведение оценки коррупционных рисков в МБОУ 
«Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» 
в 2024 год.  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Директор                                                                                           О.Л.Лункина 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлена: 
 
_____________         А.В. Николюк                  «____» _______________2024 г. 
 
 


		2025-01-28T09:10:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А. ТОКАРЕВА" САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ




